



**Näringsdepartementet**  
Enheten för regional tillväxt och EU:s  
sammanhållningspolitik

## Rapporteringsmall – rapportering enligt villkorsbeslut för 2017

Rapporteringsmallen är ett komplement till villkorsbeslutet. För exakta formuleringar av återrapporeringar och uppdrag, se villkorsbeslutet.

Rapporteringsmallen ska användas i samband med den årliga rapporteringen enligt villkorsbeslutet. Ange diarienummer N2017/07107/RTS.

Återrapporeringen skickas till Regeringskansliet (Näringsdepartementet), 103 33 Stockholm samt till [n.registrator@regeringskansliet.se](mailto:n.registrator@regeringskansliet.se) med kopia till [tillvaxtverket@tillvaxtverket.se](mailto:tillvaxtverket@tillvaxtverket.se) senast den 28 februari 2018, om inget annat anges.

Resultat efterfrågas genomgående för hela redovisningen. Resultat kan beskrivas utifrån genomförda uppföljningar och utvärderingar, men också genom kommentarer utifrån egna bedömningar av resultat och mervärde. Varje återrapporering (förutom Återrapporering 1) bör vara max en A4-sida.

### **Återrapporering 1 – sammanfattning av verksamheten inom regional tillväxt (Gotlands kommun, landsting och samtliga samverkansorgan)**

A. Sammanfattning av verksamheten inom regional tillväxt: Redovisning av prioriteringarna och insatserna i det regionala tillväxtarbetet under året, inklusive en bedömning av resultaten.

*Sammanfattningen ska vara uppdelad på regeringens prioriteringar i den nationella strategin – Innovation och företagande, Attraktiva miljöer och tillgänglighet, Kompetensförsörjning samt Internationellt samarbete.*

*Rapporteringen ska förutom prioriteringar, insatser och resultat även innehålla de långsiktiga förändringsprocesser i det regionala tillväxtarbetet som varit aktuella under året.*

*Mer detaljerade frågor som också ska besvaras:*

- I prioriteringen Innovation och företagande: hur har det regionala innovationsarbetet formerats och bedrivits? Exempelvis utifrån regionala strategier för smart specialisering, innovation eller motsvarande.*
- I prioriteringen Kompetensförsörjning: hur har arbetet med kompetensförsörjning bedrivits?*

B. Redovisning av hur användningen av medel från anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder (utgiftsområde 19 Regional tillväxt) bidrar till att uppfylla målen i den regionala utvecklingsstrategin, det regionala strukturfondsprogrammet och de territoriella samarbetsprogrammen. Redovisningen ska även innehålla en bedömning av inomregional fördelning av medlen.

*Mer detaljerade frågor som också ska besvaras:*

- Hur kopplar insatserna till en analys av regionens utmaningar och behov?*
- Vilken strategi finns för medlens användning? – hur används de i relation till regionens egna medel och strukturfondsmedel?*
- Vad är mervärdet av anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder i regionen?*
- Vilka typer av insatser har prioriterats under året?*
- Hur fördelas tilldelade medel på olika insatser?*
- Hur har verksamheten tagit hänsyn till de förutsättningar som råder i olika delar av regionen? Hur har det påverkat fördelningen av medel inom regionen?*
- Vilka resultat kopplas till insatser finansierade av medel från anslag 1:1?*
- Ge exempel på viktiga medfinansierare.*

C. Redovisning av genomförda aktiviteter och dess resultat inom ramen för EU:s strategi för Östersjöregionen.

*Ge exempel på aktuella insatser inklusive beskrivning av vilket delmål i Östersjöstrategin de bidrar till.*

### **Återrapportering 2 – samverkan med länsstyrelsen (Gotlands kommun, landsting och samtliga samverkansorgan)**

*Generella kommentarer kring hur samverkan med länsstyrelsen har utvecklats d.v.s. behov avseende samverkan och vad som fungerar väl och vad som kan förbättras.*

*Beskriv särskilt samverkan inom det tematiska området Stödja övergången till en koldioxidsnål ekonomi inom alla sektorer.*

*Ge även två andra exempel där samverkan sker med länsstyrelsen.*

### **Återrapportering 3 – jämställd regional tillväxt (Gotlands kommun, landsting och samtliga samverkansorgan)**

*Redovisning av hur arbetet för en jämställd regional tillväxt fortsatt bedrivits och utvecklats inom det regionala tillväxtarbetet.*

*Redovisningen ska innehålla vilka insatser som har genomförts under året samt vilka resultat de har medfört eller förväntas medföra.*

*Beskriv även landstingets/ samverkansorganets roll i dessa insatser.*

### **Återrapportering 4 – strategiskt och långsiktigt arbete med lärande (Gotlands kommun, landsting och samtliga samverkansorgan)**

*Redovisning av landstingets/ samverkansorganets strategiska och långsiktiga arbete med lärande.*

*Rapporteringen ska innehålla en beskrivning av arbetet med att analysera, följa upp och utvärdera det regionala tillväxtarbetet samt en särskild beskrivning av arbetet med uppföljning och lärande kopplat till användningen av 1:1-medel.*

### **Återrapportering 5 – bredbandsutbyggnad (Gotlands kommun, landsting och samtliga samverkansorgan)**

*Särskild redovisning görs i enlighet med Post- och telestyrelsens anvisningar senast den 1 februari 2018 – ingen redovisning krävs därför här.*

### **Återrapportering 6 – näringslivets digitalisering (Gotlands kommun, landsting och samtliga samverkansorgan)**

*Redovisning av hur arbetet bedrivits inom ramen för det regionala tillväxtarbetet i syfte att främja näringslivets digitalisering, med särskilt fokus på industrins digitalisering.*

*Redovisningen ska innehålla vilka insatser som har genomförts under året samt vilka resultat de har medfört eller förväntas medföra. Redovisningen ska även innehålla vilka aktörer som har deltagit.*

*Redovisningen ska relatera till målen för regeringens nyindustrialiseringsstrategin Smart industri.*

### **Återrapportering 7 – kommersiell service (Gotlands kommun, landsting och samverkansorganet i Kalmar)**

*Redovisningen ska innehålla vilka insatser som har genomförts under året samt vilka resultat de har medfört eller förväntas medföra.*

*Redovisningen ska även innehålla vilka aktörer som deltagit samt på vilket sätt insatserna förhåller sig till övriga insatser för hållbar regional tillväxt i länet.*

*Redovisningen avser det regionala serviceprogrammet samt den regionala handlingsplanen för genomförandet av det svenska landsbygdsprogrammet.*

### **Återrapportering pågående uppdrag – regional handlingsplan för att integrera och stärka klimat- och miljöperspektiven i det regionala tillväxtarbetet för perioden 2017–2020 (Gotlands kommun, landsting och samtliga samverkansorgan)**

*Redovisning av hur arbetet med att ta fram och genomföra den regionala handlingsplanen har bedrivits.*

*Redovisningen ska innehålla vilka insatser som har genomförts samt vilka resultat de har medfört eller förväntas medföra.*

### **Återrapportering pågående uppdrag/erbjudande – regionala bredbandskoordinatorer (Gotlands kommun, landsting och samtliga samverkansorgan)**

*Särskild redovisning görs i enlighet med Post- och telestyrelsens anvisningar senast den 31 januari 2018 – ingen redovisning krävs därför här.*